
 

 

 

 

Expediente: PMD2025/1762 

 

Extracto: Decretos Patronato Municipal de Deportes. 

DECRETO.- CONSTITUCION BOLSA INTERINOS OPERARIOS SERVICIOS 
MULTIPLES. 

 
Visto el informe de Director -Gerente 

Dispongo: 
 

1.- Aprobar la lista de interinos de operarios de servicios múltiples resultantes del 
proceso selectivo de la convocatoria para proveer tres plazas de operarios de 
servicios múltiples de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por el sistema de 
oposición, en turno libre de fecha 16 de Abril de 2024: 
 
 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

1 05694***H MACIAS VELA AMPARO 

2 45720***C GALVAN OLIVA JUAN ANTONIO 

3 0**9*959E PECO PECO MANUEL 

4 056**5*7G ROLDAN LOPEZ LUIS FERNANDO 

5 056***36K RAMIREZ SANCHEZ RAUL 

6 0569***9A RODRIGUEZ BARJA CRISTIAN 

7 ***74466R VILLANUEVA GARCIA VALENTIN 

8 056***36A MUÑOZ GARCÍA FRANCISCO JAVIER 

9 05683111H MARTIN INFANTE RICARDO 

10 056****8L SANCHEZ CORRALES RAUL 

11 05685667K GARCIA RODRIGUEZ EDILBERTO A. 

12 05706029M GARCIA TORRES ANGEL 

13 056*****P ROMERO PRADO ENRIQUE 

14 *****16C ROSA RICO JUAN FRANCISCO 

15 *****436G LOZANO DIAZ BENITO JOSE 

16 05****63E MUÑOZ ESCOBAR GUILLERMO 

17 05*****7X COMINO DEL HOYO ISMAEL 

18 *****563P GRACIA VILLANUEVA  BEATRIZ 

19 0*****51Z DIAZ PARDO FRANCISCO JAVIER 

20 0567***1W APONTE PELAEZ JULIAN 

21 056****4K PARRA DIAZ FUENTES ANGEL RAMON 

22 0****507R MIGUELEZ MINGALLON DAVID 

23 0*****54N MENA MOLINA JOSE MIGUEL 

24 056*****K DOMINGUEZ PEÑA JUAN FERNANDO 

25 0*****70V DIAZ NOVES JUAN CARLOS 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
oq

do
tL

B
D

m
kL

hL
L+

0v
dY

F
irm

ad
o 

po
r 

A
LC

A
LD

E
 -

 P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 C

A
Ñ

IZ
A

R
E

S
 J

IM
É

N
E

Z
 e

l 1
9/

08
/2

02
5 

12
:2

5:
20

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



 

26 05688088G ROMAN BARQUILLA ANGEL 

27 05****33G DE LA IGLESIA ORTEGA LUIS FERNANDO 

28 045****4Q CHAVES BALLESTEROS JOSE CARLOS 

29 057*****R 
SANTAMARIA FERNANDEZ 
BALBUENA CELEDONIO 

30 05*****8W DOBLADO RUEDAS MARCOS 

31 05****52S ALFARO CUESTA CARMEN 

32 569**** LUNA PEREA FRANCISCO JAVIER 

 
 

 

 

Documento firmado electrónicamente por el Presidente del Patronato Municipal de Deportes de 
Ciudad Real y dando fe la Secretaria. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
oq

do
tL

B
D

m
kL

hL
L+

0v
dY

F
irm

ad
o 

po
r 

A
LC

A
LD

E
 -

 P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 C

A
Ñ

IZ
A

R
E

S
 J

IM
É

N
E

Z
 e

l 1
9/

08
/2

02
5 

12
:2

5:
20

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2025-08-19T12:25:41+0200
	Es
	Patronato Municipal de Deportes de Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	Decretos Patronato Municipal de Deportes. lista interinos




